
  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

От  28.01.2021 г.   № 9 

г. Нязепетровск

Об организации работы по внедрению
Концепции организационно-
педагогического  сопровождения
профессионального  самоопределения
обучающихся  Нязепетровского
муниципального района 
в 2021-2025 годах

На основании Приказа Министерства образования и науки Челябинской области от
22.01.2021 № 01/123 «Об организации работы по внедрению Концепции организационно-
педагогического сопровождения профессионального  самоопределения  обучающихся
Челябинской области в  2021-2025 годах» для внедрения Концепции в Нязепетровском
муниципальном районе

ПРИКАЗЫВАЮ:
         1. Назначить Раковскую Наталью Леонидовну, специалиста по методической работе,
ответственной  за  внедрение  Концепции  в  Нязепетровском  муниципальном  районе
(куратором).
        2. Разработать план внедрения Концепции в Нязепетровском муниципальном районе
на период с 2021 по 2025 годы в соответствии с Комплексным планом, утвержденным
приказом МОиН Челябинской области от 22.01.2021 № 01/123 «Об организации работы
по  внедрению  Концепции  организационно-педагогического  сопровождения
профессионального  самоопределения  обучающихся  Челябинской  области  в  2021-2025
годах» до 17 февраля 2021 года.
     3. Руководителям образовательных организаций, осуществляющим образовательную
деятельность  по  общеобразовательным  и  дополнительным  общеобразовательным
программам  назначить  ответственного  за  внедрение  Концепции  в  муниципальной
образовательной организации (куратора), в срок до 30.01.2021г.;
      4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления
образования Лаврову Р.В.

Начальник 
управления образования                                                    Д.А. Галанов 






